

Wrocław, 03.06.2015r

EZPL/854/15

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę pasków testowych do analizy moczu wraz z dzierżawą analizatora do odczytu pasków testowych na okres 24 miesięcy. Nr sprawy: **ZP/146/LZDL/BU/15**.

W związku z wpłynięciem pytań do Zapytania ofertowego nr **ZP/146/LZDL/BU/15** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu odpowiada:

Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu analizator bez możliwości automatycznej oceny barwy moczu, ale parametr ten może być wybrany przez operatora? Przy deklarowanej ilości moczu (około 55 dziennie) nie wpłynie to na komfort pracy z urządzeniem.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu analizator z jednostopniowym wyborem wartości punktu odcięcia różnicującego próbki prawidłowe od patologicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania bez zmian.

Zamawiający wymaga, aby analizator posiadał możliwość określenia kryteriów selekcji próbek do dalszych badań oraz definiowania wartości patologicznych.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeński